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Gildesalen med sal og køkkenfaciliteter til 49 personer ejes i fællesskab af 

Sønderborg Andelsboligforening (SAB) og B42, og er til rådighed for beboerne til 
afdelingsmøder, beboermøder, kurser og arrangementer samt til private fester på 

følgende vilkår: 
 
Udlejning: 

Udlejning af gildesalen kan kun ske til beboere til familiesammenkomster, hvor 
det er en selvfølge, at lejeren selv deltager i festen. Sal med køkken er til 

rådighed fra kl. 10.00 til den følgende dag kl. 08.00. 
 

Udlejning af gildesal administreres af Sønderborg Andelsboligforening, Bygtoften 

2, mail: insp@salus-bolig.dk, hvortil der kan rettes henvendelse. Nøgle afhentes 
hos SAB kl. 10.00 og returneres efter brug i en kuvert med lejers navn i SAB’s 
postkasse, Bygtoften 2, ved lejekontraktens udløb. Ved leje i en weekend skal 

nøglen afhentes fredag mellem kl. 10.00 og 11.00. 
 

Priser: 

Prisen fremgår af lejekontrakten. 
 

Vederlagsfrit: 

Beboerne kan vederlagsfrit bruge lokalerne til afdelingsrelaterede arrangementer. 
Til spil og hobbyvirksomhed kan lokalerne efter behov bruges ugens første 4 dage. 

Lokalerne skal altid bestilles hos SAB, og bestilleren er ansvarlig for rengøringen. 
Til klubber og andet regelmæssigt brug kan træffes særskilt aftale vedrørende 
nøgle. Vederlagsfrie arrangementer skal altid vige for betalte arrangementer. 
 

Rengøring: 
Følgende er indeholdt i lejeprisen: 

Fejning/støvsugning og vask af alle gulve, støvsugning af indgangsmåtter, 
rengøring af toiletter, rengøring af køkken samt aftørring af køkkenskabe samt 

nedfejning af spindelvæv efter behov. 
Lejeren skal selv sørge for oprydning både udenfor og inde i huset. Al emballage 
og affald skal fjernes. Borde og stole skal efter brug aftørres/støvsuges og stilles 

på plads. Køleskab og komfur skal rengøres, opvaskemaskine skal tømmes. 
Rengøring ud over normal rengøring vil medføre yderligere gebyr. 

Lejer medbringer selv toiletpapir, klude, affaldsposer m.m. 
 

For alle aftaler om brug af gildesal gælder, at rengøringen skal godkendes af SAB 

inden lejer/brugerforholdet er afsluttet. Ved mangelfuld rengøring udføres denne 
for lejer/brugers regning og beløbet trækkes over huslejen for SAB’s beboere. 
Beboere fra B42 vil få tilsendt en regning. 
 

Ordensregler: 
• Al færdsel i forbindelse med brug af lokalerne skal ske i ro og orden 

• Vinduer og døre skal holdes lukkede under fester. Vis hensyn ved brug af musik 
mm. 

• Fester skal slutte senest kl. 01.00 

• Det er ikke tilladt at ryge indendørs. 
• Lejer holdes ansvarlig for forvoldte skader på bygning og inventar i forbindelse 

med lejeaftalen. 
• Gildesalen kan ikke lejes fra d. 22. december til og med 1. januar. 
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